
 

 

  ՆԱԽԱԳԻԾ 

 

  
 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  

ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ 

ՈՐՈՇՈՒՄ 
-- հուլիսի 2020 թվականի №---Ա  

քաղ. Երևան 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ 

ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ 2015 ԹՎԱԿԱՆԻ ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 11-Ի №379Ա ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ 

ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Հիմք ընդունելով «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» օրենքի 1-ին հոդվածի 2-րդ 

մասը, 33-րդ և 34-րդ հոդվածները, Հայաստանի Հանրապետության հանրային 

ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողովի 2013 թվականի հուլիսի 31-ի №272Ն 

որոշումը և հաշվի առնելով «ՎԻՐՈՒՍ ՆԵՏ» սահմանափակ պատասխանատվությամբ 

ընկերության 2020 թվականի հուլիսի 1-ի գրությունը` Հայաստանի Հանրապետության 

հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողովը որոշում է. 

1. Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող 

հանձնաժողովի 2015 թվականի նոյեմբերի 11-ի «ՎԻՐՈՒՍ ՆԵՏ» սահմանափակ 

պատասխանատվությամբ ընկերությանը հանրային էլեկտրոնային 

հաղորդակցության ցանցի լիցենզիա տրամադրելու մասին» №379Ա որոշման՝ 

1) 1-ին կետում «Երևան քաղաքի ու Կոտայքի, Արագածոտնի, Արարատի մարզերի 

տարածքներում» բառերը փոխարինել «Հայաստանի Հանրապետության տարածքում» 

բառերով, 

2) 2-րդ կետով հաստատված հավելվածի պայմանների 4-րդ կետում «Երևան քաղաքի ու 

Կոտայքի, Արագածոտնի, Արարատի մարզերի տարածքներն են» բառերը փոխարինել 

«Հայաստանի Հանրապետության տարածքն է» բառերով։  

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում «ՎԻՐՈՒՍ ՆԵՏ» սահմանափակ 

պատասխանատվությամբ ընկերությանն օրենքով սահմանված կարգով իրազեկելու 

օրվան հաջորդող օրվանից: 

 ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՀԱՆՐԱՅԻՆ 

 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ 

 ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ՆԱԽԱԳԱՀ`  Գ. ԲԱՂՐԱՄՅԱՆ 

 
 ք. Երևան 

 -- հուլիսի 2020թ. 


